КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 12 ноября 2021 года № 105

Об утверждении формы типового
договора на возмещение части
затрат, связанных с доставкой
товаров в труднодоступные
населенные пункты Котласского
муниципального района
Архангельской области

В соответствии с пунктом 5 общих требований к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 и с

разделом 10 порядка проведения отбора получателей субсидий на возмещение

части затрат фактически произведенных транспортных расходов, связанных с

доставкой товаров в труднодоступные населенные пункты Котласского

муниципального района Архангельской области, утвержденного

постановлением администрации Котласского муниципального района

Архангельской области от 31 мая 2021 № 346 (далее — Порядок отбора),

приказываю:

1. Утвердить форму типового договора на возмещение части затрат,

связанных с доставкой товаров в труднодоступные населенные пункты

Котласского муниципального района Архангельской области (далее -  Типовая

форма).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания

Начальник финансового управления

Ядрихинская Е.Ю., (81837) 2-11-02

C.JI. Верховцева